
ПРИКАЗ 

г. Москва 

О смене материально-ответственного лица 

В связи со сменой материально-ответственного лица Козловой Анастасии Андреевны 

Приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей по Эксплуатационно -
хозяйственному управлению на 01.02.2019 г. 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: Ведущий инженер Волошин А.Н. 

Члены комиссии: Инженер !категории Титов А.Н. 

Инженер !категории Боков В.В. 

3. Назначить материально-ответственным по Эксплуатационно- хозяйственному 

управлению , с полной материальной ответственностью заместителя 

начальника Сахарова Павла Васильевича. 

4. В срок до 14.02.2019 г. Сахарову П.В .. заключить договор и принять 
материальные ценности на ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 15.02.2019 г. 

/ 

Проректор по модернизации имущественного комплекса /4:т/// 
и правовой работе «НИУ «МЭИ» v::; Е.Н. Лейман 


